MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2123/19, de autoria de Vossa Excelência, fomos cientificados pela
Ouvidoria da Controladoria do Transporte de Araraquara -- CT A, que a limpeza do local
indicado foi executada. Todavia a substituição da cobertura não será possível;
considerando que as dimensões do espaço não comportam o tamanho das atuais
estruturas utilizadas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. /G. 37.160/191